
 

 

ZARZĄDZENIE NR 105/2022 

WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę  83 064,30 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 83 064,30 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 56 671 754,26 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 46 902 440,72 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 769 313,54 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 85 317,50 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 85 317,50 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 2 253,20 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 2 253,20 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 76 009 082,07 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 42 786 539,11  zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 33 222 542,96 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1069



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Ujazd 

 

 

Artur Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1069



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 140 639,12 0,00 2 154,30 142 793,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 120 791,52 0,00 2 154,30 122 945,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 12 626,52 0,00 2 154,30 14 780,82 

 758   Różne rozliczenia 9 667 902,00 0,00 60 452,00 9 728 354,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 151 116,00 0,00 60 452,00 1 211 568,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

64 916,00 0,00 60 452,00 125 368,00 

 852   Pomoc społeczna 2 540 473,35 0,00 20 458,00 2 560 931,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 125,00 0,00 0,00 232 125,00 

  85295  Pozostała działalność 1 420 453,00 0,00 20 458,00 1 440 911,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 269 136,00 0,00 20 458,00 289 594,00 

 bieżące razem: 46 819 376,42 0,00 83 064,30 46 902 440,72 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 9 769 313,54 0,00 0,00 9 769 313,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1069



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 296 223,54 0,00 0,00 4 296 223,54 

 

 Ogółem: 56 588 689,96 0,00 83 064,30 56 671 754,26 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 713 388,54 0,00 0,00 4 713 388,54 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1069



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Wydatków 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 043 987,52    6 920 987,52    6 560 487,52    5 262 937,27    1 297 550,25    11 500,00    349 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 154,30    2 154,30    2 154,30    703,05    1 451,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 7 046 141,82    6 923 141,82    6 562 641,82    5 263 640,32    1 299 001,50    11 500,00    349 000,00    0,00    0,00    0,00    123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    0,00    

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 120 782,52    120 782,52    120 782,52    113 971,27    6 811,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 154,30    2 154,30    2 154,30    703,05    1 451,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 122 936,82    122 936,82    122 936,82    114 674,32    8 262,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 971 106,00    14 748 106,00    14 122 140,00    11 315 212,29    2 806 927,71    0,00    440 926,00    185 040,00    0,00    0,00    223 000,00    223 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -253,20    -253,20    -253,20    -3,20    -250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 60 705,20    60 705,20    60 188,93    53 276,48    6 912,45    0,00    516,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 15 031 558,00    14 808 558,00    14 182 075,73    11 368 485,57    2 813 590,16    0,00    441 442,27    185 040,00    0,00    0,00    223 000,00    223 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 749 073,74    7 539 073,74    7 256 732,74    6 508 432,74    748 300,00    0,00    282 341,00    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 46 035,23    46 035,23    45 781,75    45 781,75    0,00    0,00    253,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 7 795 108,97    7 585 108,97    7 302 514,49    6 554 214,49    748 300,00    0,00    282 594,48    0,00    0,00    0,00    210 000,00    210 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 184 135,94    3 171 135,94    3 096 296,94    2 611 896,94    484 400,00    0,00    74 839,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -250,00    -250,00    -250,00    0,00    -250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 7 062,15    7 062,15    6 824,36    6 574,36    250,00    0,00    237,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 3 190 948,09    3 177 948,09    3 102 871,30    2 618 471,30    484 400,00    0,00    75 076,79    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 623 747,00    623 747,00    595 001,00    565 401,00    29 600,00    0,00    28 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 706,73    706,73    681,73    681,73    0,00    0,00    25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 624 453,73    624 453,73    595 682,73    566 082,73    29 600,00    0,00    28 771,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 557 805,00    557 805,00    557 805,00    61 277,29    496 527,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -3,20    -3,20    -3,20    -3,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 6 665,70    6 665,70    6 665,70    3,25    6 662,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 564 467,50    564 467,50    564 467,50    61 277,34    503 190,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 853 700,00    1 853 700,00    1 852 100,00    973 200,00    878 900,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 235,39    235,39    235,39    235,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 853 935,39    1 853 935,39    1 852 335,39    973 435,39    878 900,00    0,00    1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 201 820,94    4 201 820,94    2 145 181,35    1 248 329,29    896 852,06    0,00    1 720 982,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 20 458,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 4 222 278,94    4 222 278,94    2 145 181,35    1 248 329,29    896 852,06    0,00    1 741 440,00    335 657,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 620 985,59    1 620 985,59    569 357,00    445 416,23    123 940,77    0,00    978 096,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 20 458,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 641 443,59    1 641 443,59    569 357,00    445 416,23    123 940,77    0,00    998 554,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1069



 
 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 764 243,54    1 628 796,40    458 796,40    113 750,00    345 046,40    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 764 243,54    1 628 796,40    458 796,40    113 750,00    345 046,40    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 

 92105  
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 63 198,40    63 198,40    38 198,40    4 750,00    33 448,40    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 65 198,40    65 198,40    40 198,40    4 750,00    35 448,40    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 410 585,14    1 275 138,00    365 138,00    109 000,00    256 138,00    910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 408 585,14    1 273 138,00    363 138,00    109 000,00    254 138,00    910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 926 017,77    42 703 474,81    30 902 382,22    19 240 766,07    11 661 616,15    1 561 215,00    8 979 180,00    520 697,59    0,00    740 000,00    33 222 542,96    30 222 542,96    15 026 870,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie -2 253,20    -2 253,20    -2 253,20    -3,20    -2 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 85 317,50    85 317,50    64 343,23    53 979,53    10 363,70    0,00    20 974,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 76 009 082,07    42 786 539,11    30 964 472,25    19 294 742,40    11 669 729,85    1 561 215,00    9 000 154,27    520 697,59    0,00    740 000,00    33 222 542,96    30 222 542,96    15 026 870,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1069



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 120 782,52    2 154,30    122 936,82    

  75011  Urzędy wojewódzkie 120 782,52    2 154,30    122 936,82    

   0970 Wpływy z różnych dochodów 12 626,52    2 154,30    14 780,82    

 852   Pomoc społeczna 1 132 895,35    20 458,00    1 153 353,35    

  85295  Pozostała działalność 939 536,00    20 458,00    959 994,00    

   0970 Wpływy z różnych dochodów 257 136,00    20 458,00    277 594,00    

 Razem: 7 874 952,82    22 612,30    7 897 565,12    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1069



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 105/2022 

Wójta Gminy Ujazd 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

Wykaz zmian w Planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 120 782,52    120 782,52    120 782,52    113 971,27    6 811,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 154,30    2 154,30    2 154,30    703,05    1 451,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 122 936,82    122 936,82    122 936,82    114 674,32    8 262,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 120 782,52    120 782,52    120 782,52    113 971,27    6 811,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 2 154,30    2 154,30    2 154,30    703,05    1 451,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 122 936,82    122 936,82    122 936,82    114 674,32    8 262,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 132 895,35    1 132 895,35    73 188,35    17 775,29    55 413,06    0,00    1 059 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 20 458,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 153 353,35    1 153 353,35    73 188,35    17 775,29    55 413,06    0,00    1 080 165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 939 536,00    939 536,00    15 640,00    11 562,23    4 077,77    0,00    923 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 20 458,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 959 994,00    959 994,00    15 640,00    11 562,23    4 077,77    0,00    944 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 874 952,82    7 874 952,82    703 398,82    388 554,78    314 844,04    0,00    7 171 554,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 22 612,30    22 612,30    2 154,30    703,05    1 451,25    0,00    20 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 7 897 565,12    7 897 565,12    705 553,12    389 257,83    316 295,29    0,00    7 192 012,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1069


		2023-02-08T14:24:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




